lя.g *lw iF iplл
;lgfli] ч,f,|j|,*ё'

|
,l}\,/

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация
ЗиминсКого городского муницип€шьного образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, /ц//. /,//i" Зима Jф ///а

о внесении изменений в
муниципальн}то программу
Зиминского городского
муниципального образования
<Развитие образования>
Ha20l6-2018 годы

в целях повышения доступности качественного образования в г. Зиме, в
соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 Jф 131-ФЗ коб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Зиминского городского муниципitльного
образования <Развитие образования) на 2о116-20|8 годы, утвержденную постановлением
администрации Зиминского городскоГо муниципального образования от 28.08.2015 г. J\Ъ
1 56б, следующие изменения:

1.1 в паспОрте программе (В паспортах IIодпрограмм) и да,rее IIо тексту программы
слова куправление образования администрации Зиминского городского муниципального
образования) заменить на слова <<комитет по образованию администрации Зиминского
городского муниципального образования>.

|.2. в подпрограмме 5 <обеспечение функций управления в сфере образования> в
разделе 2 кХарактеРистика текущего состояния деятельности Комит.rЬ ,rо Ъбр*оuu""тo
администрации Зиминского городского муниципального образования) слова ксогласно
положению об Управлении образования администрации Зиминского городского
муниципального образования, утвержденному Решением Думы згмо от З0.05.2012 г. Jф
42I, Управление образования является структурным подразделением администрации
зиминского городского муниципального образования, обеспечивает функционирование
системы образования на подведомственной территории) заменить на слова <согласно
положению о Комитете по образованию администрации Зиминского городского
муниципального образования, утвержденному Решением Думы згмо от 28.04.2бtо . tlъ
181 ко внесении изменений в Положение о Комитете по образованию администрации
Зиминского городского муниципаJIьного образования>, Комитai no образованию является
структурным подразделением администрации Зиминского городского муниципального
образования, обеспечивает функционирование системы образовiния на подведомственной
территории).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации И на официальном сайте администрации Зиминского городского
муниципального образования.

З. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на ЗаI\,Iестителя мэра
городскогО округа пО социаJIьным вопросаN4, председателя комитета по социальной
политике Н.Ю. Гузенко.

Мэр администрации Зиминского
городского мунициrrального образования А.Н. КоноваJIов